T) Lokomotiva Vrutky 3522 5:3 3404 MKK Piestany A
PKS Kos$ice-KK Semsa 3452 6:2 3300 KKZ Hlohovec A
T) Slavoj Velky Saris A 3490 5:3 3470 KK Zlaté Klasy A
KO Zarnovica 3470 6:2 3345 KK Pobedim A
MKK Stara Turd A 3470 7:1 3386 SK Modranka
SKK Trstena Starek 3584 6:2 3442 SK Zeleziarne Podbrezova

T) Lokomotiva Vruatky

MKK Piestany A

Tomka Adam
Veres Rébert
Dibdiak Adam
llovsky Eduard
Marcek Peter

Ruttkay Marian

PKS Kosice-KK Semsa 152

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
567 392 175 7 134 137 137 159 , 0 | 1 , 153 150 130 152 5 201 384 585

605 394 211 0 150 152 148 155 4 1 0 o 151 135 142 122 4 167 383 550

2362 1160 25 3522 16 5:3 s 3404 33 1125 2279

Rozhodca: Jozef Adamcik

Striedanie: Hraca llovsky Eduard striedal hra¢ Tomka Milan od 40. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

Rybicka Branislav ml. mI570 377 193 5 126 145 146 153 4, 1 | 0 o 127 141 126 123 6 157 360 517

Sopko Pavol
Cédi Patrik
Kuba Peter
Kuba Mikulas

Sopko Julius

T) Slavoj Velky Saris A 20

Rohal Tomas
Foltin Radoslav
Vyrostek Andrej
Siry Samuel
Hliviak Miroslav

Kucko Richard

KO Zarnovica 125

596 394 202 1 154 131 167 144 , 0 1, 157 164 146 152 2 233 386 619

2251 1201 15 3452 1» 6:2 5 3300 38 1073 2227

Rozhodca: Dusan Pivovarnik

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
581 379 202 3 149 136 135 161 ; 3 128 163 147 153 4 218 373 591

0 15 131 142 135 143 5 186 365 551
2273 1217 8 125 3470 26 1184 2286

Rozhodca: Iveta Perecarova

KKZ Hlohovec A

KK Zlaté Klasy A

KK Pobedim A

Nedorost Patrik

Domin Dario
Kostal Slavomir
Dubrava Simon
Paracka Martin

Pinkas Jakub

Vicko Jaroslav
Novosad Rébert
Jaderko Rébert
Moravec Andrej
Sisan Michal

Pol&c¢ik Roman

Csermak Tomas

Hollosi Stefan

Keszocze Ladislav

Lengyel Otto
Dovici¢ Frantisek

Pospisil Stanislav



Pasiak Tomas
Nasvetr Dalibor
Varga Simon

Tkac Jan

Fuska st. Radoslav st.

Jancovi¢ Martin

Kotula Matus
Kurdn Erik
Sadlofy Kamil
HvoZzdara Pavol
Banik Filip

Nemeckay Martin

Stefancik Marek
Juris Lukas
Halimovic Peter
Kozék Martin
Benicky st. Marian

Dzurek Stanislav

MKK Stara Tura A 84

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL

612 395 217 1 145 154 147 166 4 1 | 0 o 123 122 128 130 8 143 360 503

588 403 185 3 147 132 152 157 1 0 > 138 134 134 148 3 182 372 554

2285 1185 24 3470 13 6:2 1 1038 2307

Rozhodca: Dominika Laurov

SK Modranka

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
575 399 176 1 154 146 124 151 ; 0 | 1 3 146 156 153 172 1 209 418 627

558 398 160 8 142 141 157 118 3 1 0 1 119 141 129 139 3 195 333 528

2341 1129 21 1147 2239

Rozhodca: Lubomir Stefka

Striedanie: Hraca Dovicic Michal striedal hra¢ Mikulik Viliam od 88. hodu.

Benko Martin
Benko Michal
Mali¢ek Michal
Mrekaj Marek
Urban Jakub

Cerny Pavol

Mikulik Peter
Kubicek Rastislav
Bachraty Marek
Kavori Adam
Dovici¢ Michal

Kavon Juraj

SKK Trstena Starek 142 SK Zeleziarne Podbrezova
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
614 417 197 0 147 160 153 154 ; 0 | 1 5 155 142 174 179 1 243 407 650 Balco Andrej
e e
591 411 180 3 146 161 142 142 ; 0 | 1 3 156 145 150 151 2 206 396 602 Dilsky Michal
et e s S
586 400 186 3 138 144 137 167 , 1 | 0 , 144 139 133 156 11 140 432 572 Balco Radovan
e e et
567 400 167 3 139 138 153 137 , I , 0 , 140 124 149 128 6 160 381 541 Poliak Jan
e e e
621 392 229 1 156 171 147 147 , 1 | 0 . 156 156 150 147 3 246 363 609 Petras Jozef
i e o
605 388 217 1 145 148 154 158 , 1 | 0 o 121 100 135 112 9 147 321 468 Babcan Michal
|
2408 1176 11 3584 12 6:2 12 3442 32 1142 2300
Rozhodca: Anton Juris
Najlepsie vykony 10. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Andrej Balco SK Zeleziarne Podbrezova Trstend 650
Simon Dubrava MKK Piestany A Vratky 627
Peter Mikulik SK Modranka Stard Tura 627
Peter Marcek TJ Lokomotiva Vrutky Vratky 625
Marian Benicky st. SKK Trstena Starek Trstena 621
Roman Polacik KKZ Hlohovec A Novacany 619
3769

Tabulka celkom po 10. kole



Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. TJ Lokomotiva Vritky 10 8 0 2 51.5:28.5 143.5:96.5 3486.3 16
2. KO Zarnovica 10 6 3 1 51:29 122.5:117.5 3433 15
3. SKK Trstena Starek 10 7 1 2 51:29 136:104 34106 15
4. MKK Stard Turd A 10 6 2 2 47 : 33 125.5:114.5 3421.8 14
5. T) Slavoj Velky Sarig A 10 5 3 2 47 : 33 123:117 34599 13
6. PKS Kosice-KK Semsa 10 5 1 4 41:39  125.5:114.534009 11
7. SK Modranka 10 5 0 5 38:42 119:121 3378.1 10
8. KK Pobedim A 10 3 1 6 32:48 103.5:136.5 3403 7
9. SK Zeleziarne Podbrezova 10 2 2 6 31:49 113:127 33745 6
10. MKK Piestany A 10 2 1 7 325:47.5 115.5:124.5 3396.9 5
11. KKZ Hlohovec A 10 2 0 8 28:52 103.5:136.5 33525 4
12. KK Zlaté Klasy A 10 2 0 8 30:50 109.5:130.5 3368.7 4
Priemery jednotlivcov po 10 kole
# Meno Tim Zap. PlIné Dor. Ch.% Celko
1. Tomka Milan T) Lokomotiva Vrutky 8 401.1 214.8 1.00 618.9
2. Dovicic¢ Frantisek KK Zlaté Klasy A 6 392.0 2141 2.67 606.1
3. Balco Andrej SK Zeleziarne Podbrez 10  387.2 213.1 2.60 600.3
4. Mikulik Peter SK Modranka 9 3874 2128 178 600.2
5. Dubrava Simon MKK PieStany A 10 385.0 2123 0.60 597.3
6. Urban Jakub KK Pobedim A 8 388.3 207.7 1.63 595.9
7. Ruttkay Marian T) Lokomotiva Vrutky 10 385.0 2085 2.50 593.5
8. Kupcok Stanislav T) Lokomotiva Vrutky 389.8 203.8 2.00 593.5
9. Kuran Erik MKK Stard Turd A 3722  221.0 3.11 593.1
10. Hliviak Miroslav T) Slavoj Velky Sari 3733 217.2 2.44 590.5
11. Halimovic Peter SKK Trstena Starek 10 3854 204.7 3.50 590.1
12. Pasiak Tomas KO Zarnovica 9 3922 197.7 2.44 589.9
13. Rohal Tomas T) Slavoj Velky Sari 10 375.1 212.6 2.40 587.7
14. Lengyel Otto KK Zlaté Klasy A 10 388.0 1995 1.60 587.5
15. Juris Lukas SKK Trstend Starek 6 385.5 200.9 2.33 586.4
16. Kucko Richard T) Slavoj Velky Sari 10 385.3 200.1 3.00 585.4
17. Veres Rébert T) Lokomotiva Vratky 10 391.1 193.0 2.40 584.1
18. Dzurek Stanislav SKK Trstena Starek 5 381.3 201.1 1.40 582.4
19. Sopko Julius PKS Kosice-KK Semsa 11 381.1 201.2 2.45 582.3
20. Cédi Patrik PKS Kosice-KK Semsa 10 390.0 191.9 3.20 581.8
21. Nemeckay Martin MKK Stard Turd A 388.2 191.7 533 579.9
22. Vajer Michal KK Pobedim A 372.8 206.2 3.56 578.9
23. Minarech Roman MKK Stard Turd A 390.5 188.3 7.75 578.8
24. Dovici¢ Michal SK Modranka 10 384.2 1943 3.70 578.5
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58.
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60.
61.
62.
63.
64.
65.

Stefanéik Marek
Fuska st. Radoslav
Banik Filip
Mrekaj Marek
Nemcek Peter st.
Tkac Jan

Foltin Radoslav
llovsky Eduard
Jancovi¢ Martin
Vyrostek Andrej
Siry Samuel
Petras Jozef
Dibdiak Adam
Polacik Roman
Paracka Martin
Bednar Patrik
Pospisil Stanislav
Sisan Michal
Benicky st. Marian
Csermdak Tomas
Kubena Jan
Nasvetr Dalibor
Kotula Matus
Kadlec¢ik Matus
Nedorost Patrik
Dilsky Michal
Poliak Jan

Kostal Slavomir
Durina Rébert
Klubert David
Pinkas Jakub
Kuba Peter
Kubi¢ek Rastislav
Benko Michal
Sopko Pavol
Sedlacek Eduard
VIcko Jaroslav

Rybicka Branislav ml.

Zithansky Ivan
Zajko Dominik
Moravec Andrej

SKK Trstend Starek
KO Zarnovica

MKK Stard Turd A

KK Pobedim A

MKK Stard Tura A

KO Zarnovica

T) Slavoj Velky Sari
T) Lokomotiva Vratky
KO Zarnovica

T) Slavoj Velky Sari
T) Slavoj Velky Sari
SK Zeleziarne Podbrez
T) Lokomotiva Vratky
KKZ Hlohovec A

MKK Piestany A

SKK Trstend Starek
KK Zlaté Klasy A

KKZ Hlohovec A

SKK Trstend Starek
KK Zlaté Klasy A

T) Lokomotiva Vratky
KO Zarnovica

MKK Stard Turd A
KKZ Hlohovec A

MKK Piestany A

SK Zeleziarne Podbrez
SK Zeleziarne Podbrez
MKK Piestany A

MKK PieStany A

KO Zarnovica

MKK Piestany A

PKS Kosice-KK Semsa
SK Modranka

KK Pobedim A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Pobedim A

KKZ Hlohovec A

PKS Kosice-KK Semsa
KK Pobedim A

SK Modranka

KKZ Hlohovec A
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10
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8
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374.8
375.4
378.4
380.0
377.2
384.1
380.7
388.1
379.5
385.5
378.2
374.7
373.8
372.7
387.1
381.7
378.1
375.1
367.9
377.9
384.0
375.6
372.0
379.5
383.1
380.6
379.4
379.1
378.2
368.2
380.6
374.7
367.6
383.2
369.5
368.1
369.9
361.9
371.2
358.7
375.5

203.6
202.5
198.6
196.9
197.8
189.8
193.2
185.6
193.6
187.3
193.9
197.0
196.4
197.2
182.4
186.9
190.5
193.0
199.8
189.8
183.3
191.7
194.8
186.6
182.4
184.2
184.7
184.2
184.5
193.6
180.6
186.5
192.0
175.0
188.3
189.6
187.1
194.7
185.3
197.2
180.2

2.00
2.60
4.43
3.00
2.29
5.40
3.14
6.17
3.90
3.89
2.80
4.86
4.33
3.20
3.60
5.17
4.30
2.33
1.50
4.00
2.00
4.90
3.44
2.57
5.80
4.25
5.30
5.38
6.11
5.00
7.10
4.13
5.00
6.57
4.89
4.63
3.33
3.40
5.60
3.22
6.22

578.4
577.9
577.1
576.8
575.0
573.9
573.9
573.7
573.1
572.8
572.2
571.7
570.3
569.9
569.5
568.6
568.5
568.1
567.7
567.6
567.3
567.3
566.8
566.1
565.5
564.7
564.1
563.3
562.6
561.8
561.2
561.2
559.6
558.2
557.8
557.6
557.0
556.6
556.6
555.9
555.8



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Hvozdara Pavol
Kavon Juraj
Cerny Pavol
Bachraty Marek
Balco Radovan
Kolejak Roman
Novosad Robert
Kuba Mikulas
Kavon Adam
Tomka Adam
Kyselica Ondrej
Hollosi Stefan
Sadlon Kamil
Méc Daniel
Keszocze Ladislav
Mihok Marek
Mikulik Viliam
Malicek Michal
Jaderko Rébert
Varga Csaba

Sibal Peter
Marcek Peter
Bango Jaroslav

Rybicka Branislav st.

Novotny Stanislav
Starek Martin
Kozak Martin
Juris Marek

Beran Rastislav
Rudavsky Michal
Varga Simon
Samik Peter
Butora Jakub
Czernecki Damian
llias Jakub Filip
Babcan Michal
Kuba Martin st.
Domin Dario
Thonhauser Maro$
Benko Martin
Kertész Tibor

MKK Stard Turd A

SK Modranka

KK Pobedim A

SK Modranka

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstena Starek
KKZ Hlohovec A

PKS Kosice-KK Semsa
SK Modranka

T) Lokomotiva Vrutky
SKK Trstend Starek
KK Zlaté Klasy A

MKK Stard Tura A

SK Zeleziarne Podbrez
KK Zlaté Klasy A

SK Zeleziarne Podbrez
SK Modranka

KK Pobedim A

KKZ Hlohovec A

KK Zlaté Klasy A

SKK Trstend Starek
T) Lokomotiva Vratky
KK Pobedim A

PKS Kosice-KK Sem3a
T) Slavoj Velky Sari
SKK Trstend Starek
SKK Trstend Starek
SKK Trstend Starek
T) Slavoj Velky Sari
MKK Stard Turd A

KO Zarnovica

MKK Piestany A

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstena Starek
T) Slavoj Velky Sari
SK Zeleziarne Podbrez
PKS Kosice-KK Semsa
MKK Piestany A

KO Zarnovica

KK Pobedim A

MKK Piestany A
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372.4
361.6
367.7
371.6
383.3
369.8
372.0
374.3
357.8
372.8
370.7
368.5
367.8
373.1
366.9
359.6
367.3
360.6
364.9
356.0

401.0
398.3
403.0
381.0
379.0
393.0
402.0
378.0
358.0
376.0
361.0
370.0
381.0
375.0
372.5
360.3
366.0
349.0
350.0
360.0
341.0

183.1
193.3
186.1
179.4
166.2
177.8
174.5
172.1
188.0
172.3
173.5
174.2
174.8
168.8
174.4
181.6
170.7
173.1
168.7
155.3

232.0
212.8
196.0
203.0
204.0
185.0
174.0
178.3
197.0
175.0
185.3
172.0
157.0
161.5
159.3
171.0
158.0
165.0
157.0
143.0
134.0

3.38
3.63
4.00
5.50
7.50
7.75
6.78
5.20
4.20
4.63
3.75
5.20
6.33
7.40
6.40
3.67
5.50
4.43
5.86
11.25

1.00
3.00
7.00
4.00
4.00
7.00
2.00
4.67
2.00
13.00
5.67
7.00
10.00
11.50
10.67
8.67
4.00
11.00
10.00
8.00
16.00

555.4
554.9
553.8
551.0
549.5
547.5
546.5
546.5
545.8
545.0
544.2
542.7
542.6
541.9
541.3
541.2
538.0
533.7
533.6
511.3

633.0
611.0
599.0
584.0
583.0
578.0
576.0
556.3
555.0
551.0
546.3
542.0
538.0
536.5
531.8
531.3
524.0
514.0
507.0
503.0
475.0






